



KJP ApS

Straussvej 29, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 27 42 97 42

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Line Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJP ApS Straussvej 29 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 27 42 97 42 Stiftet: 1. maj 2003 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Line Søe Kirsten Søe Pedersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter besiddelse af kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-47.550	-55.416
1 Personaleomkostninger	-64.000	-96.000
Driftsresultat	-111.550	-151.416
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	88.705
2 Øvrige finansielle omkostninger	-848	-625
Resultat før skat	-112.398	-63.336
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-112.398	-63.336
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.398	-63.336
Disponeret i alt	-112.398	-63.336

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>1.599.647</u>	<u>1.599.647</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.599.647</u>	<u>1.599.647</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.599.647</u>	<u>1.599.647</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>59.162</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>59.162</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.310</u>	<u>50.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.472</u>	<u>75.735</u>
Aktiver i alt		<u>1.660.119</u>	<u>1.675.382</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.374.814</u>	<u>1.487.212</u>
Egenkapital i alt	<u>1.499.814</u>	<u>1.612.212</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	838
Anden gæld	<u>70.305</u>	<u>52.332</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.305</u>	<u>63.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>160.305</u>	<u>63.170</u>
Passiver i alt	<u>1.660.119</u>	<u>1.675.382</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>64.000</u>	<u>96.000</u>
	<u>64.000</u>	<u>96.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>848</u>	<u>625</u>
	<u>848</u>	<u>625</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarroli ApS, CVR-nr. 40512225, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
